НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(очередная двадцать восьмая сессия седьмого созыва)
                                                       РЕШЕНИЕ
26.03.2020г.                                                                                                     № 8
                                                         с.Налобиха
[bookmark: _GoBack]	Об отчете главы Налобихинского сельсовета своей деятельности и деятельности Администрации Налобихинского сельсовета в 2019 году.
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования Налобихинского сельсовета, статьей 44 Регламента Налобихинского сельского Совета народных депутатов, Налобихинский сельский Совет народных депутатов,
 РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет главы Налобихинского сельсовета своей деятельности и деятельности Администрации Налобихинского сельсовета в 2019 году.
2. Признать деятельность главы Налобихинского сельсовета в 2019 году удовлетворительной.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Налобихинского сельсовета.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Зам. председатель Налобихинского сельского
Совета депутатов седьмого созыва                      _____________ Л.Г. Метик